教通〔2014〕1号
关于对2013-2014学年第二学期期末考试

、Summer School重修考试试卷进行检查的通知
各教研室：

为保证和提高考试工作质量，学院将于本学期第1-2周开始组织相关人员对2013-2014学年第二学期期末考试试卷、重修考试、Summer School重修考试进行检查，现将有关事宜通知如下：

检查采取自查和抽查相结合的方式，各教研室自行确定自查的范围和数量，在学院规定时间内完成自查。学院在各教研室自查及互查后将对试卷进行抽查。
一、检查主要内容和要求
1、试卷袋中各种资料是否配套，相关内容填写是否符合规范要求，材料存档情况。
2、试卷袋封页、题签内容填写是否完整。
3、阅卷过程中是否严格按照我校《试卷批阅管理规定》进行试卷的批阅。
4、试卷的命题是否以教学大纲为基础，试卷命题质量、难易程度等方面。
5、试卷分析内容是否客观，成绩分布情况是否呈正态分布。
6、核对教师判卷分数。

二、时间安排

1.   9月2日-9月5日进行教研室内自查，自查试卷覆盖率要求100﹪，并形成自查结果及整改措施报告，9月10日下班前上交。
2.   9月9日-9月10日进行教研室之间互查，互查试卷覆盖率要求100﹪，同时形成互查结果及整改措施报告，9月10日下班前上交。互查教研室安排如下：

（农学→园艺→园林→农学）（动医←→动科）（食科→食安→生工→食科）
3.   9月11日-9月12日学院抽查，并将检查结果上报学校教学管理部。
                                                生命工程学院
                                               2014年9月2日